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Radova svorkovnice

RKSL 102

y 1N

RKSL 10?2

Radova svorkovnice

Cislo vyrobku: 67210001
Rozmeéry: 8 x 48 x 47 mm

RK 102 prlichozi svorka pro NS35, pripojovaci prirez
tuhy/pruzny 0,2-102/0,2-102

Svorka ochranného vodice zelenozluta, sirka:
10mm



Technicka data

rozmeéry
Sifka:
délka:
vyska:

Hmotnost:

Sales Information
Trida ETIM:

Cislo celni sazby:

material

material izola¢niho télesa:

spe|slaerg

8 mm
48 mm
47 mm

0.034 kg

EC000901

85369010

termoplast
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